内蒙古自治区鄂尔多斯市毛乌素沙地西部荒漠草原沙化土地综合治理项		
目(一期)设计、施工总承包标段招标终止公告		
鄂托克前旗林业和 草原局	招标代理机构名称	内蒙古心悦工程项 目管理有限公司
A1506011506005519 001	招标项目名称	内蒙古自治区鄂尔 多斯市毛乌素沙地 西部荒漠草原沙化 土地综合治理项目 (一期)
A1506011506005519 001001	标段(包)名称	设计、施工总承包 标段
林业生态环境工程; 其它;林业总图规划	招标方式	公开招标
2024年06月20日 17 时30分	投标文件递交截止 时间	2024年07月04日 09时00分
招标终止详情 因设计任务发生变更,决定发布本项目终止公告。		
	招标代理机构(章)	:
	<ul> <li>期)设计、施工总</li> <li>鄂托克前旗林业和草原局</li> <li>A1506011506005519 001001</li> <li>林业生态环境工程;其它;林业总图规划</li> <li>2024年06月20日 17时30分</li> <li>因设计任务发生变更</li> </ul>	期) 设计、施工总承包标段招标终止         鄂托克前旗林业和 草原局       招标代理机构名称         A1506011506005519 001       招标项目名称         A1506011506005519 001001       标段(包)名称         林业生态环境工程; 其它; 林业总图规划       招标方式         2024年06月20日 17 时30分       投标文件递交截止时间